

Lieber Kunde,

hier erhalten Sie weitere Informationen über unsere Eierlikör-Schneeballen:

Zutaten und Allergene

Zutaten

Weizenmehl Typ 550, Eier, Fett, Zucker, Backpulver (Backtriebmittel E450, E500, E341), Aromen, Rum, Koriander, Salz, Karamellzuckersirup, Magermilch, Stärke

Überzug

Eierlikör-Fettglasur

Allergene

Eierlikör-Fettglasur, glutenhaltiges Weizenmehl, Eier, natürliche Aromastoffe, Laktose, Spuren von Soja und Schalenfrüchten (Mandeln, Haselnüsse), Milch, Aromen, Kurkuma-Extrakt

Ø Nährwerte je 100g

Brennwert	1315 kJ / 312 kcal
Fett	1,8 g
- davon gesättigte Fettsäuren	1,1 g
Kohlenhydrate	50 g
- davon Zucker	36,1 g
Eiweiß	1,2 g
Salz	0,46 g

